
Platnost elekrckěho
Magistrát města Brna pOdpiSu ověřena B R N
Odbor stavebního řádu

22D1

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/1090086/2024

______

SPIS. ZN.: OSR/MMB/0518445/2024/Jir STATUTARN MÉSTO BPNO
mestska cast Reckovice a Mokra Hora

PODATELNA

_______

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Jiranové
TELEFON: +420 542175339 Došlodne: 18. 12. ZO2i
E-MAIL: jiranova.katerinabrno.cz

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn Číslo Jednacĺ: ľ9/T),,ĺ.-7c c
Pocet

DATUM: 16.12.2024

POČET LISTŮ: 04

Územní řízení pro stavbu nazvanou „Optická trasa Faster CZ - Hudcova — Hradecká“ umístěna na

pozemcích parc. Č. 4602/42 v katastrálním území Královo Pole, parc. č. 1013/17 v katastrálním území

Řečkovice a parc. č. 665/21, 765/2, 765/3, 783/1, 784/1, 785/5 v katastrálním území Medlánky, obec

Brno.

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Odbor stavebního řádu Magistrátu města Brna (dále jen „stavební úřad“) příslušný podle ust. 30 odst. 1

písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební

zákon“), ust. 139 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a čI. 9 odst. 3

písm. a) obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001 ‚ kterou se vydává Statut města

Brna /vše v platném znění/, místně příslušný podle ust. 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. ‚

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vede řízení ve věci žádosti ze dne

21.06.2024 žadatele, kterým je společnost Faster CZ spol. s r.o., IČO 60722266, se sídlem Jarní č.p.

1064/44g, Maloměřice, 614 00 Brno 14, kterou zastupuje na základě plné moci společnost INTAR as.,

IČO 25594443, se sídlem Bezručova č.p. 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno 2, o vydání územního

rozhodnutí o umístění stavby s názvem:

„Optická trasa Faster CZ - Hudcova - Hradecká“,

umístěna na pozemcĺch parc. Č. 4602142 v katastrálním území Královo Pole, parc. Č. 101 3l17 v

katastrálním území Řečkovice a parc. č. 665121, 76512, 76513, 78311, 78411, 78515 v katastrálním
území Medlánky, obec Brno.

Předmětem řízeníje:

Rozšíření a propojení telekomunikační sítě v ul. Hudcova a Hradecká — podzemní vedení sítě

elektronických komunikac zajišťující poskytování služeb vysokorychlostního internetu. Stavba bude

napojena na stávající vedení elektronických komunikací.

Magistrát města Brna Odbor stavebního řádu
Orlí 655/30 I 601 67 Brno I ID datové schránky: a7kbrrn www.brno.cz



Čj.: MM B/l 090086/2024

Prostorové parametry stavby ajejí umístění na pozemcích
Trasa nové sítě vychází ze stávajícího vedení u stavebního objektu společnosti Orgrez na pozemku parc.
Č. 765/3 v katastrálním území Medlánky. Dále pokračuje ulicí Hudcova přes pozemky parc. č. 765/2 a
665/2 1 v katastrálním území Medlánky a pozemkem parc. č. 1013/7 v katastrálním území Řečkovice a
pozemkem 784/1 v katastrálním území Medlánky směrem k ulici Hradecká, tato trasa končí na pozemku
parc. č. 4602/42 v katastrálním území Královo Pole. Druhá trasa vede odbočkou pozemkem parc. Č.
784/1 v katastrálním území Medlánky protlakem pod komunikací 11/640 přes pozemek parc. č. 783/1 až
na pozemek parc. č. 785/5. v katastrálním území Medlánky před objektem společnosti BrnoCar na
stávající síť

Navržená telekomunikační stavba bude umístěna převážně v zelen částečně pak v chodnících a pod
komunikacemi. Komunikace budou překopány bezvýkopovou technologií.

Optická síť (dvě chráničky HDPE4O s trubičkami a optickými kabely) bude umístěna do výkopu. Vedení
bude uloženo dle ČSN 73 6005 v hl. v zeleni 0,6 rn, v chodníku 0,5 rn, ve vjezdech min. 0,9 m. Nad

vedením bude uložena varovná folie oranžové ban/y. Stavba bude řešena otevřeným výkopem.

Celková délka trasy je cca 530 m.

Při křížení a souběhu s ostatními inženýrskými sítěmi bude dodržena ČSN 73 6005.

Před započetím prací je dodavatel povinen zajistit vytýčení všech stávajících podzemních inženýrských

sítí. Musí být dodrženy podmínky práce v ochranných pásmech všech vedení.

Po dokončení zemních prací výkopů po uložení kabelů bude provedena finální úprava povrchu do

původního stavu s využitím shodné technologické úpravy povrchu.

Žádost byla podána u stavebního úřadu ÚMČ města Brna, Brno-Medlánky. Dne 01.07.2024 nabyla

účinnosti obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 25/2023, kterou se mění obecně závazná

vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna. Touto změnou přešla

veškerá agenda stavebních úřadů na území města Brna z úřadů městských částí na Odbor stavebního

řádu Magistrátu města Brna, který nyní vykonává přenesenou působnost obecního stavebního úřadu a

kontrolu ve věcech stavebního řádu podle nového stavebního zákona, a to i ve věcech, které byly

zahájeny před účinností tohoto zákona. Z tohoto důvodu v řízení sp. zn. MCBMED/02248/2024 nyní

OSR/MMB/0518445/2024/Jir zahájeném dne 21.06.2024 u stavebního úřadu ÚMČ města Brna, Brno-

Medlánky pokračuje Odbor stavebního řádu Magistrátu města Brna.

Dle ust. 330 odst. 1 nového stavebního zákona se řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí

účinnosti tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních předpisů. Za den nabytí účinnosti se dle

ust. 334a odst. 3 věty druhé nového stavebního zákona považuje 1. červenec 2024.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad podle ust. 87 odst. 1 zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do

31.12.2023 (dále jen „stavební zákon‘), v souladu s ust. 330 odst. I nového stavebního zákona,

oznamuje zahájení územního řízení.

Magistrát města Brna Odbor stavebního řádu
Orlí 655/30 601 67 Brno ID datové schránky: a7kbrrn wwwbrno.cz

2



Čj.: MMB/1 090086/2024

a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, stavební úřad ve smyslu ust. 87 odst. 1
stavebního zákona

upouští Od ústního jednání.

Dotčené orgány mohou svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky uplatnit do 15 dnů od
doručení tohoto oznámení, jinak se k nim dle ust. 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží. Podle ust.

89 odst. 4 uplatňuje obec v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být
územním rozhodnutím přímo dotčeno, můžou uplatňovat námitky proti projednávanému záměru
v rozsahu v jakém může být jeho právo dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se
nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně
plánovací dokumentace, se v souladu s ust. 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. V souladu s ust.
89 odst. 3 stavebního zákona je účastník řízení povinen ve svých námitkách uvést skutečnosti, které
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Stavební úřad podle ust. 36 odst. 3 správního řádu stanovuje lhůtu 5 dnů ode dne následujícího po dni
uplynutí lhůty k uplatnění námitek, popřípadě jiných důkazů k prováděnému řízení, ve které se mohou
účastníci řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po této lhůtě vydá stavební úřad rozhodnutí ve věci.

Upozornění

Řízení je vedeno podle zákona č. 41 6/2009 Sb., zákon o urychlení výstavby strategicky významné
infrastruktury, v platném znění. V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením
s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se
oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle 85 odst. 2 písm. a), 94k písm. c)
a d) a 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci«), žadateli, obci, na jejímž
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení
doručit postupem podle 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se
doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci,
na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-Ii účastnĺkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním
účastnĺkům řĺzení se doručují veřejnou vyhláškou.

Současně jde o stavbu podle ust. 184a odst. 3 stavebního zákona, pro kterou je získání potřebných
práv k pozemku nebo stavbě stanoven účel vyvlastnění zákonem.

Účastník řízení si může dle ust. 33 odst. I správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se
prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník řízení současně pouze jednoho
zmocněnce.

Účastníci řízení a jejich zástupci mají ve smyslu ust. 38 odst. I správního řádu právo nahlížet do spisu.
S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán za poplatek
pořídil kopie spisu nebo jeho části. Dotčené orgány, příslušné k vydání závazného stanoviska nebo

Magistrát města Brna I Odbor stavebního řádu
Orlí 655/30 601 67 Brno I ID datové schránky: a7kbrrn www.brno.cz

3



Čj.: MMB/1 090086/2024

vyjádření, které je podkladem rozhodnutí správního orgánu, mají ve smyslu ust. 136 odst. 4 správního
řádu v souvislosti s probíhajícím řízením právo nahlížet do spisu.

Nahlížet do spisu mohou účastníci řízení v úřední dny: pondělí, středa (8—17 hodin) na Magistrátu města
Brna, Odboru stavebního řádu, Orlí 655/30, 602 00 Brno, nejlépe po předchozím telefonickém nebo e
mailovém objednání.

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, tj. podle ust. 144 odst. I správního řádu řízení
s více než 30 účastníky, oznámení o zahájení řízení se podle ust. 87 odst. 1 stavebního zákona
doručuje postupem podle ust. 144 odst. 6 správního řádu, tj. jednotlivě dotčeným orgánům, obci, na
jejímž území má být záměr uskutečněn, a účastníkům řízení vedeným v ust. 27 odst. I správního řádu
(tj. žadateli, vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a
osobám s jinými věcnými právy k uvedeným pozemkům nebo stavbám), a veřejnou vyhláškou ostatním
účastníkům řízení. Účastníci řízení, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
anebo sousedním pozemkům či stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, jsou
v řízení s velkým počtem účastníků podle ust. 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni
v rozdělovníku oznámení označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Za den
doručení veřejnou vyhláškou se podle ust. 25 odst. 2 a 3 správního řádu považuje 15. den po jejím
vyvěšení na úřední desce Magistrátu města Brna. Současně s vyvěšením na úřední desce se oznámení
o zahájení řízení zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Ing. Kateřina Jiranová
stavební technik obvodu III stavebního úřadu
Odbor stavebního řádu

Upozornění pro stavebníka
Stavební úřad upozorňuje stavebníka, že před vydáním územního rozhodnutí je nutno uhradit správní
poplatek v celkové výši I 000 Kč, který byl vyměřen dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích
ve znění platném do 31.122023: položka 17 bod I písm. e).

Poplatek lze uhradit na pokladně stavebního úřadu nebo bankovním převodem na účet Magistrátu města
Brna:

Platební údaje:
Číslo účtu: Č. ú. 111158222/0800
Variabilní symbol (VS): 4413613261
Specifický symbol (SS): 0518445
Konstantní symbol (KS): 0379

Magistrát města Brna Odbor stavebního řádu
Orlí 655/30 I 601 67 Brno ID datové schránky: a7kbrrn I www.brno.cz

4



Čj.: MMB/1090086/2024

Úřední deska Magistrátu města Brna

Veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Brna podobu min. 15 dnů po dni
vyvěšení. Současně veřejná vyhláška bude zveřejněna po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový
přístup. V souladu s ust. 5172 odst. 1 a ust. 5 25 odst. 2 a 3 správního řádu, se tato veřejná vyhláška
považuje za doručenou patnáctým dnem po dni, kdy byla vyvěšena na úřední desce Magistrátu města
Brna. Pro počítání lhůt dle ust. 5 173 odst. 1 a ust. 5 25 odst. 2 správního řádu je tedy relevantní pouze
vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce Magistrátu města Brna.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ukončeno dne:

Úřední deska Úřadu městské části města Brna, Brno-Královo Pole
Úřední deska Úřadu městské části města Brna, Brno-Medlánky
Úřední deska Úřadu městské části města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Veřejnou vyhlášku vyvěste pro informaci na úřední desku Úřadu městské části města Brna, Brno-

Královo-Pole, Úřadu městské části města Brna, Brno-Medlánky a Úřadu městské části města Brna, Brno

Řečkovice a Mokrá Hora po dobu 15 dnů po dni vyvěšení. Poté ji ihned s doložkou o vyvěšení na úřední

desce vrat‘te Odboru stavebního řádu Magistrátu města Brna.

Vyvěšeno dne: - 5 -01- 2f75

Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: - 2025

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ukončeno dne:

DORUČÍ SE

Účastnĺci územního řízení
Zadatel (prostřednictvím datové schránky)
1. INTAR as., IDDS: kbrqiit, Bezručova č.p. 81/17a, Staré Brno, 60200 Brno 2

zastoupení pro: Faster CZ spol. s r.o., Jarní č.p. 1064144g, Maloměřice, 61400 Brno 14

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (prostřednictvím interní pošty)
2. statutární město Brno, JUDr. Markéta Vaňková, Primátorka města Brna, Dominikánské nám. č.p.

196/1, 601 67 Brno

vlastník pozemku nebo stavby, na kte,ých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (prostřednictvím datové schránky)
3. BRNOCAR a.s., IDDS: ubac823, Palackého třída č.p. 483/1 55, Brno-Medlánky, 612 00 Brno 12

Magistrát města Brna Odbor stavebního řádu
Orlí 655130 601 67 Brno ID datové schránky: a7kbrrn www.brno.cz

5



Č.j.: MM B/l 090086/2024

4. VJHS s.r.o., IDDS: 4ypbzrX, Hudcova č.p. 660176d, Medlánky, 612 00 Brno 12
5. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7,

Zerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
6. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové

Město, 128 00 Praha 28
7. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
8. Technické sítě Brno, akciová společnost, IDDS: 55kgizb, Barvířská č.p. 822/5, Zábrdovice, 602 00

Brno 2
9. Moravské zemské muzeum, IDDS: bfi2vz4, Zelný trh č.p. 299/6, Brno-město, 602 00 Brno 2
10. Československá obchodní banka, a. s., IDDS: Bqvdk3s, Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-

Radlice
11. TECHSPORT, s.r.o., IDDS: sm46mpc, Palackého třída č.p. 617/155a, Medlánky, 61200 Brno 12
12. Dopravní podnik města Brna, a.s., IDDS: bj6cd4X, Hlinky č.p. 64/1 51, Pisárky, 60300 Brno 3
13. Faster CZ spol. s r.o., IDDS: gyw5w8t, Jarní č.p. 1064/44g, Maloměřice, 614 00 Brno 14
14. Hotel Prometheus s.r.o., IDDS: kmn64mm, Hudcova č.p. 367/78, Medlánky, 612 00 Brno 12
15. ELIASS SPORT s.r.o., IDDS: qgi3hzX, Heřmanice u Oder č.p. 63, 742 35 Odry
16. ZEE investment s.r.o., IDDS: t7umy67, Nové sady č.p. 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 2
17. Ing. Aleš Adámek, IDDS: wq83q2a, Absolonova č.p. 719/30, Komín, 624 00 Brno 24
18. Ing. Simona Adámková, IDDS: gkz44rc, Absolonova č.p. 719/30, Komín, 624 00 Brno 24
19. Ing. Josef Bartík, IDDS: mc253ue, Liští č.p. 247/41, Obřany, 614 00 Brno 14
20. Ing. Zora Bezděková, IDDS: 75tks3e, Lozíbky č.p. 1467/56, Husovice, 614 00 Brno 14
21. MUDr. Karolína Bretová, IDDS: pac8sw5, Hudcova č.p. 367/78, Medlánky, 61200 Brno 12
22. Mgr. Martina Cvinčeková, IDDS: aw4u3rb, Zahradníkova č.p. 824/28, Veveří, 602 00 Brno 2
23. Ing. Lukáš Drybčák, IDDS: X5wn8g8, Výholec č.p. 1277/45, Komín, 624 00 Brno 24
24. Pavla Drybčáková, IDDS: ibb5cxt, Výholec č.p. 1277/45, Komín, 624 00 Brno 24
25. Ing. Lukáš Havlíček, IDDS: fx2wm4r, Dolní Dobrouč č.p. 611, 561 02 Dolní Dobrouč
26. Michaela Kozowski, IDDS: frwbzge, Rečice č.p. 164, 592 33 Radešínská Svratka
27. tukasz Sylwester Kozlowski, IDDS: zq8bysa, Královopolské Vážany č.p. 228, 683 01 Rousínov u

Vyškova
28. Mgr. Martina Ondráčková, IDDS: sfhycxf, Liští č.p. 247/41, Obřany, 614 00 Brno 14
29. Pavel Prášil, IDDS: 49f2cnz, Radová č.p. 363, 687 08 Buchlovice
30. Ing. Iveta Prášilová, IDDS: 8y2dtv9, Radová č.p. 363, 687 08 Buchlovice
31. Mgr. Leona Žáková, IDDS: wftswuz, Marie Steyskalové č.p. 686/38, Zabovřesky, 61600 Brno 16

vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-Ii sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (prostřednictvím interní pošty)
32. Magistrát města Brna, Majetkový odbor, Malinovského náměstí č.p. 624/3, 601 67 Brno

vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doporučeně do vlastních rukou)
33. Bc. Alexandra Franzki, Kleštínek č.p. 382/16, Jehnice, 621 00 Brno 21
34. Samuel Franzki, Hudcova č.p. 367/78, Medlánky, 612 00 Brno 12
35. Ondřej Hanák, Hradčany č.p. 106, 751 11 Radslavice
36. Ing. Petr Hanák, Hradčany č.p. 106, 751 11 Radslavice
37. Ing. Ludmila Chromá, Ph.D., Tománkova č.p. 73/la, 683 01 Rousínov u Vyškova
38. Ing. Zdeněk Chromý, Tománkova č.p. 73/la, 683 01 Rousínov u Vyškova
39. Jiří Klemeš, Ladova č.p. 1820/43, Rečkovice, 621 00 Brno 21
40. Mgr. et Mgr. Eva Klemešová, Ladova č.p. 1820/43, Rečkovice, 621 00 Brno 21
41. Romana Konopásková, Lidická č.p. 787/45, Veveří, 602 00 Brno 2
42. Ing. arch. Irena Kratochvílová, V Zahrádkách č.p. 1276, Poděbrady III, 29001 Poděbrady I
43. Charles Ian Linney, Bezručova č.p. 25, 798 03 Plumlov
44. Phillip George Linney, Bezručova č.p. 25, 798 03 Plumlov
45. JUDr. Michal Marek, Vycházková č.p. 300/2b, Medlánky, 621 00 Brno 21
46. Ing. Olga Marková, Vycházková č.p. 300/2b, Medlánky, 621 00 Brno 21
47. PharmDr. Jitka Miletová, Lužická č.p. 1645/25, 741 01 Nový Jičín I
48. Simona Míšková, Mášova č.p. 734/1 8, Veveří, 602 00 Brno 2
49. Ing. Renáta Olivová, Fryštátská č.p. 2059/55, Fryštát, 733 01 Karviná I
50. Ing. Tomáš Opletal, Horní Ujezd č.p. 60, 570 01 Litomyšl
51. Petra Pernická, Poličná č.p. 504, 757 01 Valašské Meziříčí I

Magistrát města Brna Odbor stavebního řádu
Orlí 655/30 601 67 Brno ID datové schránky: a7kbrrn www.brno.cz

6



Č.j.: MMB/1090086/2024

52. Pavel Pernický, Poličná č.p. 504, 757 01 Valašské Meziříčí 1
53. Prof. RNDr. Jaroslav Polák, DrSc., Talichova č.p. 435/30, Kohoutovice, 623 00 Brno 23
54. RNDr. Jarmila Poláková, Talichova č.p. 435/30, Kohoutovice, 623 00 Brno 23
55. MVDr. Alena Prudká, Jabloňová č.p. 460/3, Medlánky, 621 00 Brno 21
56. Ing. Jiří Prudký, Rozseč nad Kunštátem č.p. 206, 679 73 Rozseč nad Kunštátem
57. Alena Prusenovská, Libušino údolí č.p. 514/1 50, Pisárky, 623 00 Brno 23
58. MUDr. Lenka Sýsová, Stěpánovice č.p. 173, 666 02 Předklášteří

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou)
59. BRNOCAR a.s., Palackého třída č.p. 483/1 55, Brno-Medlánky, 612 00 Brno 12
60. CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/1 9, 190 00 Praha 9-Libeň
61. DELONG INSTRUMENTS a.s., Palackého třída č.p. 3019/153b, Královo Pole, 61200 Brno 12
62. EG.D, as., Lidická č.p. 1873/36, Cerná Pole, 602 00 Brno 2
63. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
64. Hendy Office a.s., Lidická č.p. 718/77, Veveří, 602 00 Brno 2
65. Magistrát města Brna, Majetkový odbor, Malinovského náměstí č.p. 624/3, 601 67 Brno
66. Magistrát města Brna, Odbor investiční, Kounicova č.p. 966/67a, 601 67 Brno
67. Maříkova č.p. 2034, spol. s r.o., Maříkova č.p. 2034/36, Rečkovice, 621 00 Brno 21
68. NetDataComm, s.r.o., Jarní č.p. 1064/44g, Maloměřice, 614 00 Brno 14
69. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p.

449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
70. Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/ha, 13000 Praha 3-Žižkov
71. Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská č.p. 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
72. TECHSPORT, s.r.o., Pekařská č.p. 393/33, Staré Brno, 602 00 Brno 2
73. VJHS s.r.o., Hudcova č.p. 660/76d, Medlánky, 612 00 Brno 12
74. Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
75. Z NEMO, a.s., Hudcova č.p. 487/76a, Medlánky, 612 00 Brno 12
76. Ing. Jana Polachová, Kotulánova č.p. 1954/1 3, Líšeň, 628 00 Brno 28

DOTČENÉ ORGÁNY

77. Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova č.p. 949/67, Veveří, 601 67 Brno 2
78. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného

dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracovišt, IDDS: hjyaavk, Svatoplukova č.p. 2687/84,
Zidenice, 615 00 Brno 15

NA VĚDOMÍ

79. Brněnské komunikace a.s., Renneská třída č.p. 787/la, Štýřice, 639 00 Brno 39
80. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p. 555/la, Pisárky, 603 00 Brno 3
81. Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova 67, 601 67 Brno
82. Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje, Kounicova č.p. 949/67, 601 67 Brno 2
83. Úřad městské části města Brna, Brno-Královo Pole, Palackého tř. č.p. 1365/59, Královo-Pole,

612093 Brno ‚

84. Uřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, Usek právní, životního prostředí a dopravy,
Hudcova č.p. 239/7, 621 00 Brno 21

85. Úřad městské části města Brna, Brno-Rečkovice a Mokrá Hora, Oddělení životního prostředí,
Palackého nám. 11, 621 00 Brno 21

86. Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, Kounicova č.p. 101 3/l6a, Veveří, 602 00 Brno 2

NA VĚDOMI
87. statutární město Brno, městská část Brno-Královo Pole, zastoupena starostkou Ing. Andrea

Pazderková, IDDS: XyXbwjb, Palackého tř. č.p. 1365/59, Královo-Pole, 612 93 Brno
88. statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky, zastoupena starostou JUDr. Michal Marek,

IDDS: Xddbyg8, Hudcova č.p. 239/7, Brno-Medlánky, 621 00 Brno 21
89. statutární město Brno, městská část Brno-Rečkovice a Mokrá Hora, zastoupena starostou Mgr. Bc.

Marek Viskot, IDDS: py6bvvq, Palackého nám. 11, 621 00 Brno 21

DÁLE OBDRŽÍ

90. Magistrát města Brna, Úřední deska, Dominikánské náměstí č.p. 196/l, Brno-město, 602 00 Brno 2

SPIS

Magistrát města Brna Odbor stavebního řádu
Orlí 655/30 I 601 67 Brno ID datové schránky: a7kbrrn www.brno.cz

7


